Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 369/2015

Manifesta apelo a CPFL –
Companhia Paulista de Força e Luz
pela substituição de poste de
madeira comprometido por poste de
concreto alterando o local para
liberar a garagem na Rua Alfredo
Claus nº 38 no Bairro Conj. Hab.
Dos Trabalhadores.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que, fomos procurados pelo morador solicitando
essa providência, pois o poste, segundo ele se encontra inclinado e com a
parte inferior podre, podendo causar acidentes,

CONSIDERANDO que, o atual poste se encontra defronte o local que o
proprietário pretende fazer uma garagem, pois o mesmo tem deixado seu
veiculo na rua, podendo ter prejuízo,

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO

PAULO, com fulcro no Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa de Leis,
apelo a CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, pela substituição de poste
de madeira comprometido por poste de concreto, alterando o local para liberar
a garagem, na Rua Alfredo Claus nº 38 no Bairro Conj. Hab. dos
Trabalhadores. Encaminhando cópia à Avenida dos Bandeirantes nº 100 na
Vila Oliveira – Cep. 13453-023.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de Junho de 2015.

José Luís Fornasari

“Joi”

-Solidariedade-
-Vereador-